
Materia Cod. Fecha Horario Sede AULA 
Anatomía Quirúrgica s5009/S5068/S5069 5-ago. 9:00 HEC 6
Anatomía y Fisiología Humana s5008 7-ago. 9:00 HEC 8
Anestesiologia s5010 5-ago. 9:00 HEC 5
Bioseguridad S5003 5-ago. 14:00 HEC 10
Cirugía Pediátrica S5054 9-ago. 17:00 HEC 5
Cirugía General S5036 7-ago. 14:00 HEC 5
Epidemiología S5048 8-ago. 12:00 HEC 6
Farmacología (Quirofanos) S5005 5-ago. 14:00 HEC 13
Física Química aplicada S5046 6-ago. 13:00 HEC 10
Física y Química biológica (Quirofanos) S5007 6-ago. 15:00 HEC 6
Fundamentos de Atención e Instrumentación Quirurgica S5001 6-ago. 10:00 Mosconi 141
Fundamentos Eticos y de Medicina Legal s5026 7-ago. 12.00 HEC 15
Fundamentos Jurídicos Básicos s5034 7-ago. 14:00 HEC 15
Gestión de la calidad S5028 5-ago. 9:00 HEC 13
Informática aplicada a ciencias de la salud S5055 8-ago. 9:00 HEC 1
Ingles aplicado a Ciencias de la salud CI049 9-ago. 10:00 Lanteri
Metodología de la Investigación S5030-CI055 7-ago. 16:00 HEC 10
Microbiología (quirófanos) s5047 8-ago. 14:00 Mosconi SS6
Gestión en Salud S5057 6-ago. 10:00 HEC 11
Organización de servicios de salud S5027-S5067 6-ago. 10:00 HEC 11
Proced Quirurgico I s5038 6-ago. 14:00 HEC 11
Proced Quirurgico II S5039 8-ago. 14:00 HEC 13
Procedimientos Quirúrgicos III S5053 8-ago. 14:00 HEC 5
Protección ambiental S5049 9-ago. 16:00 Mosconi SS6
Psicologia S5051 - CI057 5-ago. 16:00 HEC 8
Quirúrgica avanzada S5037 8-ago. 14:00 HEC 12
Salud Pública S5052 7-ago. 14:00 Lanteri 10,11 y 12
Taller de Tesina S5040 5-ago. 11:00 HEC 13

Materia COD Fecha Horario Sede

Anatomía Quirúrgica s5009/S5068/S5069 12-ago. 9:00 HEC 6
Anatomía y Fisiología Humana s5008 14-ago. 9:00 HEC 8
Anestesiologia s5010 12-ago. 9:00 HEC 5
Bioseguridad S5003 12-ago. 10:00 HEC 12
Cirugía Pediátrica S5054 16-ago. 17:00 HEC 5
Cirugía General S5036 14-ago. 14:00 HEC 5
Epidemiología S5048 15-ago. 12:00 HEC 6
Farmacología (Quirofanos) S5005 12-ago. 14:00 HEC 12
Física Química aplicada S5046 13-ago. 13:00 HEC 13
Física y Química biológica (Quirofanos) S5007 13-ago. 15:00 HEC 6
Fundamentos de Atención e Instrumentación Quirurgica S5001 15-ago. 14:00 Mosconi 141
Fundamentos Eticos y de Medicina Legal s5026 14-ago. 12:00 HEC 15
Fundamentos Jurídicos Básicos s5034 14-ago. 14:00 HEC 15
Gestión de la calidad S5028 15-ago. 9:00 HEC 13
Informática aplicada a ciencias de la salud S5055 15-ago. 9:00 HEC 1
Ingles aplicado a Ciencias de la salud CI049 16-ago. 10:00 Lanteri
Metodología de la Investigación S5030-CI055 14-ago. 16:00 HEC 9
Microbiología (quirófanos) s5047 15-ago. 14:00 Mosconi 130
Gestión en Salud S5057 13-ago. 14:00 HEC 8
Organización de servicios de salud S5027-S5067 13-ago. 14:00 HEC 8
Proced Quirurgico I s5038 16-ago. 14:00 HEC 11
Proced Quirurgico II S5039 15-ago. 14:00 HEC 13
Procedimientos Quirúrgicos III S5053 14-ago. 14:00 HEC 6
Protección ambiental S5049- S5073 16-ago. 16:00 SS6
Psicologia S5051 - CI057 12-ago. 16:00 HEC 9
Quirúrgica avanzada S5037 15-ago. 14:00 HEC 13
Salud Pública S5052 16-ago. 14:00 Mosconi134,136 y 52
Taller de Tesina S5040 15-ago. 11:00 HEC 13
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